

Øster Linåvej 1 ApS
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 44 95 54 31

Årsrapport

8. juli 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Thomas Velbæk Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 8. juli 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øster Linåvej 1 ApS
Museumsgade 12
7400 Herning

CVR-nr.: 44 95 54 31
Stiftet: 8. juli 2024
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 8. juli 2024 - 31. december 2025

Direktion

Thomas Velbæk Fiedler

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Modervirksomhed

Øster Linåvej 1 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har første regnskabsår i året. Det har bestået i at opfører 14 lejemål, hvor der indtil juli måned, hvorefter lejemålene løbende bliver lejet ud.

Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har pr. 31. december 2025 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/7 2024	- 31/12 2025
		<hr/>
Bruttofortjeneste		159.718
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<hr/> -66.835
Driftsresultat		92.883
Andre finansielle indtægter		31
Øvrige finansielle omkostninger		<hr/> -175.368
Resultat før skat		-82.454
2 Skat af årets resultat		<hr/> 3.506
Årets resultat		-78.948
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<hr/> -78.948
Disponeret i alt		-78.948

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>30.855.183</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.855.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.855.183</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	163.306
Andre tilgodehavender	<u>2.479</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.785</u>
Likvide beholdninger	<u>32.917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.702</u>
Aktiver i alt	<u>31.053.885</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-78.948</u>
Egenkapital i alt	<u>-38.948</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>159.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>159.800</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	19.978.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.687.500
4 Anden gæld	<u>250.223</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.933.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.933.033</u>
Passiver i alt	<u>31.053.885</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-78.948</u>	<u>-78.948</u>
	<u>40.000</u>	<u>-78.948</u>	<u>-38.948</u>

Noter

	8/7 2024 - 31/12 2025
<hr/>	
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-163.306
Årets regulering af udskudt skat	<u>159.800</u>
	<u>-3.506</u>
	<hr/>
	31/12 2025
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>30.922.018</u>
Kostpris 31. december	<u>30.922.018</u>
Årets afskrivninger	<u>-66.835</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-66.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.855.183</u>
	<hr/>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	<u>572.487</u>
Finansieringsomkostninger indgår i kostprisen med 572.487 kr.	
4. Anden gæld	
Af anden gæld udgør depositum 250 t.kr.	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er tinglyst ejerpantebreve på nom. 20.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 30.855 t.kr.	

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækingsret udgør pr. 31. december 2025 i alt 7.037 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35 63 70 60, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.